CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.369/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1313/2023, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos e Distritais, as seguintes informações:

 Qual o valor gasto pelo Município referente aos meses de março
e abril em relação à coleta de lixo?

 Houve nova licitação para a execução do referido trabalho?

 Quais empresas concorreram?

 Qual a metodologia adotada para o ganhador da concorrência?

 Qual a empresa apresentou a melhor proposta e qual o seu
Plano de Trabalho para o nosso Município?

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:31:38-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:43:56-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro